
Ｔ－００１： 旧年中のご芳情を厚く御礼申し上げます
 本年も変わらぬご愛顧の程ひとえにお願い申し上げます

Ｔ－００２： 旧年中は格別のご愛顧を賜わり誠に有難うございました
 本年もよろしくお引立てのほどお願い申し上げます

Ｔ－００３： 平素のご厚情を深謝し益々のご発展をお祈り致します
 本年も尚一層のお引立ての程よろしくお願い申し上げます

Ｔ－００４： 旧年中のご芳情を厚く御礼申し上げますとともに
 本年も変わらぬご愛顧の程ひとえにお願い申し上げます

Ｔ－００５： 旧年中は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます
 本年も倍旧のご愛顧の程ひとえにお願い申し上げます

Ｔ－００６： 毎々格別のお引立てに預かり有難く厚くお礼申し上げます
 尚本年も相変わりませずご愛顧の程お願い申し上げます

Ｔ－００７： 昨年中は格別のご厚情を賜わり心より厚く御礼申し上げます
 尚本年も倍旧のお引立ての程お願い申し上げます

Ｔ－００８： 年頭に際し貴社益々のご発展をお祈りいたします
 本年も尚一層のお引き立てとご愛顧の程お願い申し上げます

Ｔ－００９： 旧年中は格別のお引立てを賜わり厚く御礼申し上げます
 本年も相変わらずご愛顧の程お願い申し上げます

Ｔ－０１０： 旧年中に賜りましたご芳情に深く感謝いたします
 本年も変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます

Ｔ－０１１： 旧年中は格別のお引立てを賜わり厚く御礼申し上げます
 本年もよろしくお願い申し上げます

Ｔ－０１２： 旧年中は格別のお引き立てを賜りありがとうございました
 今年もどうぞよろしくお願い申し上げます

Ｔ－０１３： 毎々格別のお引立てに預り有難く厚く御礼申し上げます
 なお本年も相変わらずご愛顧のほどお願い申し上げます

Ｔ－０１４： 旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます
 本年も相変わらず倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます

Ｔ－０１５： 平素のご愛顧を深謝し
 本年も相変わらずよろしくお引き立ての程お願い申し上げます

Ｔ－０１６： 旧年中は格別のご愛顧を頂き厚く御礼申し上げます
 本年も何卒よろしくお願い申し上げます

Ｔ－０１７： 旧年中のご愛顧に感謝申し上げ
 新しい年もなお一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

Ｔ－０１８： 本年も皆様のお役に立てますよう　社員一同頑張ってまいります
 どうぞよろしくお願い申し上げます

商用向差し替え文例


